Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22

РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по внесению изменений в Генеральный план

города Сибай Республики Башкортостан

В соответствии со ст.28 Градостроительного Кодекса РФ, ст.11 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан решил:

1.Провести публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план  города Сибай Республики Башкортостан по вопросам:

 – строительства на части сквера 45-летия Победы, находящейся за сценой, культурно-делового комплекса (ориентировочная площадь земельного участка – 0,3га);

- строительства на юго-восточной части городского парка культуры и отдыха спортивно-развлекательного комплекса (ориентировочная площадь земельного участка - 3,0га).
2. Утвердить график проведения публичных слушаний (Приложение  №1).

3.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план города Сибай Республики Башкортостан (Приложение №2).
4.Организацию и проведение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план города Сибай Республики Башкортостан возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план города Сибай Республики Башкортостан.

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Сибайский рабочий» и разместить информацию на официальном сайте городского округа город Сибай Республики Башкортостан в сети «Интернет».

6.Установить, что письменные предложения жителей городского округа город Сибай по внесению изменений в Генеральный план города Сибай Республики Башкортостан направляются в МУП «Архитектор» (адрес: г.Сибай, ул. Ленина 12, к. 206)  в течении одного месяца со дня опубликования настоящего решения.
6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан (председатель Николаев С.Г.) и первого заместителя главы Администрации городского округа город Сибай Искакова М.М.
Председатель Совета городского округa

город Сибай Республики Башкортостан

Н.А. Тажитдинов
г. Сибай
«  20  »         07           2007г.

№      336      г
Приложение №1

к решению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан № _336_
от «_20_» _07_2007г.

График проведения публичных слушаний

по внесению изменений в Генеральный план

города Сибай Республики Башкортостан

Выставка-экспозиция демонстрационных материалов по внесению изменений в  Генеральный план города Сибай РБ размещается на стенде МУП «Архитектор» города Сибай по адресу: г.Сибай, ул.Ленина,12, фойе 1-го этажа. Ознакомиться с материалами можно с «25»   07.2007г.   по «25»   08.2007г._  с 8.00 часов до 17.30 в будни.

Публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план города Сибай Республики Башкортостан состоятся «29» августа 2007 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по адресу: г.Сибай, ул. Ленина 9/1.

Приложение №2

к решению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан № _336_
от «_20_»_07_ 2007г.

Состав комиссии по проведению публичных слушаний

по внесению изменений в Генеральный план города Сибай РБ

1.  Председатель комиссии - депутат Совета городского округа город Сибай

РБ - Биккинов Я.У.

2.  Заместитель Председателя комиссии - Первый заместитель Главы

 Администрации городского округа город Сибай РБ – Искаков М.М.
3.  Секретарь комиссии - депутат Совета городского округа город Сибай РБ

 - Юмагужин С.У.

4.  Члены комиссии:

-  Рахимов М.М. - Главный архитектор города Сибай РБ

-  Хусаинов Р.Х. - Председатель Комитета по управлению собственностью МИО РБ по       г.Сибаю
-  Искаков Н.Н. - Директор МУП «Земельно-кадастровый центр г.Сибай РБ»